
| 
! 
| 

E 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DÉ DEGRETOS 

PE¿(pJ;>€QE£2 

ICT. 70 FoLIO T 
LA PLaTA 03 66 N2 003888 

VISTO el Expediente 4061-1205741/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LOZA Silvia 

María; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQULO 1%: Aceptar a partir del 30 de septiembre de 2022, la renuncia presentada 

por la señora LOZA Silvia María, DNI. 14.923.146 legajo N* 17.963, quien, revista en el 

Centro Comunal Romero de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, 

dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 02. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- EO 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comulit 

3293


